[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2022                                                                                                     № 9
с. Урывки

«О месте размещения агитационных
материалов по выборам депутатов
Собрания депутатов Урывского сельсовета

и депутатов Тюменцевского районного
Собрания депутатов  Алтайского края»

      Рассмотрев вопрос о месте размещения агитационных материалов по выборам  депутатов Собрания депутатов Урывского сельсовета и депутатов Тюменцевского районного Собрания депутатов Алтайского,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Определить  место размещения агитационных материалов:
      - на информационном стенде  администрации Урывского сельсовета
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
  Глава сельсовета                                                                     О.Г. Подлегаева